令和3年度九州高等学校選抜剣道大会の参加校の皆様へ

コロナウイルス感染拡大に伴い、昨年度実施できなかった九州選抜ですが、令和３年度につきましては現時点では別添のとおり、感染予防対策を行いながら開催を予定しています。

申込、参加にあたって必要な各種書類は長崎県剣道連盟のホームページに掲載しています。

ダウンロードしていただく文書は下記のとおりです。
１．大会要項
２．大会の実施について（連絡）
３．大会について（事務連絡）
４．開催に向けてのガイドライン
５．参加申込書
６．宿泊・弁当申込書　宿泊者名簿　入場許可者名簿
７．同意書・健康観察表

申込における留意事項は下記のとおりです。期限厳守でお願いします。
「参加申込書」「宿泊・弁当申込書」「宿泊者名簿」「入場許可者名簿」はダウンロード後，パソコンに保存
をして必ず手書きでなくパソコンでの入力・印刷を行い，押印の上，大会参加料を添えて，各県専門委
員長に申し込んでください。

各県専門委員長に申し込むと共に、「参加申込書」「宿泊申込書（宿泊者名簿・入場許可者名簿を含
む）」については、要項のとおり、ファイル名を変更いただき、mitsunaga7910@news.ed.jpまで送付いた
だきますようよろしくお願いします。

大会参加にあたって
各校で同意書を取っていただくとともに、別添の健康観察表に大会２週間前から検温および健康観察を行い、大会期間中持参してください。大会期間中は入館時に手指消毒を行っていただくと共に、検温を行います。

コロナ禍における実施にあたっては、関係各位のご理解・ご協力が必要不可欠です。
ダウンロードいただいた各文書については、必ず全てに目を通していただき、選手並びに保護者へ周知徹底いただきますようよろしくお願いします。